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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21527009H

2. Data e Regjistrimit 27/03/2012
3. Emri i Subjektit HEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 
1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive 

dhe materialeve  qe lidhen me fushen e industrise, 
konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, ndertimore, bujqesore, plastike, metalike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje , paisje 
elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, detergjente dhe 
kimikate te ndryshme. Automjete te reja dhe te perdorura, 
pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, 
laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe 
pajisje dhe aksesore te ndryshem per sinjalistiken rrugore, 
transport mallrash. Hapja dhe administrimi i qender kursesh 
dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, 
mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e pajisjeve 
informuese per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve 
te ndryshme.  Design te websiteve  dhe sherbime online. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe 
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anasjelltas. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim 
projektesh ne fusha te ndryshme, implementim projekti, 
trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe catering.
Lediana Beshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2012                Deri: 20/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljanoDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 733 LR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEST
Telefon: 0697743612  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718796-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153961-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.07.2013, ku 
eshte vendosur miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku i 
vetem zj.Lediana Beshaj tek bleresi z.Emiljano Dervishi.Administratore do te jete 
zj.Lediana Beshaj dhe do te qendroje ne kete detyre per nje afat pese vjecar.Depozitim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8F301C-6EBC-4A15-AD04-12DAF9EB9455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487250BB-9E3B-4C39-8E73-4FB40946ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A01AA11-3355-409A-9668-5A5DACC61134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114C345-FCE2-4695-A79C-98D6F9F2EF5B
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kontrates se shitblerjes Nr.436 Rep Nr.204 Kol date 19.06.2013 per trabsferimin e 100% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Emiljano Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiljano Dervishi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lediana Beshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-320755-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.01.2014, per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0664009417")         
Telefon 2 ishte            ("0672009417")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433356-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.04.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen e industrise,konfeksione,hidrosanitare.elektrike,ndertimit bujqesise, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake,mobilje,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme.automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi 
per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj.")          u be            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te 
makinerive qe lidhen me fushen e 
industrise,konfeksione,hidrosanitare.elektrike,ndertimit bujqesise, kancelari per zyra 
e shkolla, orendi shtepiake,mobilje,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme.automjete te reja dhe te perdorura, pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD715973-9FCD-440E-982E-80A4935AA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B542D-5C88-4C69-83C7-D0F583DFBA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B542D-5C88-4C69-83C7-D0F583DFBA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2BF885-112D-4461-838F-E59246C98303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01955D7-9154-41B9-B052-65C9F44C037B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF40F3A-544D-4808-8896-C00D7166FB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF40F3A-544D-4808-8896-C00D7166FB80
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kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi 
per fushen e mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i 
qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, 
mirembajtjen dhe instalime te ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme 
ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577845-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819408-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848831-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.2.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301702BD-9CD3-4169-9D51-A238A862950A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A001728B-E3B7-4A93-B352-FAD38BF170E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A001728B-E3B7-4A93-B352-FAD38BF170E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB5EA78-C849-4CB6-8C48-0FCD51F64360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398757B-BF37-45AA-B650-45944AA374AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398757B-BF37-45AA-B650-45944AA374AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84D0305-FE66-4BEA-8C08-64CCD23D68F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE975E8-B3DB-4029-9961-ADC3FF5CD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D492E4D3-84E4-4BA6-8598-C13B0FDD2334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F227D747-881A-4BCB-B161-442EF1441C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA594221-8379-4559-908D-B9AA4C8ED2AE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Todo Mance", prane ish-Astirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137327-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 7.7.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 733 LR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-676094-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.04.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen e industrise,konfeksione,hidrosanitare.elektrike,ndertimit bujqesise, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake,mobilje,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme.automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi 
per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalime te 
ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. Perkthime nga gjuha Angleze ne 
gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme ndertimore.")          u be            
("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen me fushen e 
industrise,konfeksione,hidrosanitare.elektrike,ndertimit bujqesise, kancelari per zyra 
e shkolla, orendi shtepiake,mobilje,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme.automjete te reja dhe te perdorura, pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3644B085-12A2-42B5-AA17-9750B7A60341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD57A4B-0307-4B59-9DC9-F736FE46E8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E531CD-6E87-4E5B-9E24-F9360FA05284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58DB6AA-5AA2-43A3-8DAB-03D2EAF7E116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A1800-E6DF-406D-B5B0-6DB8AEDC3D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A1800-E6DF-406D-B5B0-6DB8AEDC3D81
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kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi 
per fushen e mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i 
qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, 
mirembajtjen dhe instalime te ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme 
ndertimore. Hartim projektesh ne fusha te ndryshme, implementim projekti, 
trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe catering")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775957-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1/2 date 20.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034735-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen e industrise,konfeksione,hidrosanitare.elektrike,ndertimit bujqesise, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake,mobilje,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, 
detergjente dhe kimikate te ndryshme.automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi 
per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i qender kursesh dhe 
shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalime te 
ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. Perkthime nga gjuha Angleze ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6355998-554E-4F24-B4D7-3F34000D6067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A7E09-AC28-4375-A03D-6CC871005525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2A7E09-AC28-4375-A03D-6CC871005525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6353CFB-7B7D-4840-9EC1-063FA738D3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9362DC7F-F399-47C7-A8BC-4707920A54B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1BF428-F934-4B2F-BAF1-5AFFEB896A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE79A3-491F-4635-8666-6A98B1CD3B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9330A4-A3A9-4283-AD8B-6D62606995A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9330A4-A3A9-4283-AD8B-6D62606995A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D9751B-3B8D-451F-9480-85EADCFC5863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866D5F12-392E-4F68-8B83-CD4A1F6BB259
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gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne 
fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe 
catering")          u be            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te 
makinerive qe lidhen me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, 
hidrosanitare, elektrike, ndertimit bujqesise, kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje ,paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, detergjente dhe 
kimikate te ndryshme.Automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per 
makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e 
mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe administrimi i qender kursesh 
dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, mirembajtjen dhe instalime 
te ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. Perkthime nga gjuha Angleze 
ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme ndertimore. Hartim 
projektesh ne fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe sherbime, 
organizim eventesh dhe catering")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042720-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221632-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2017 per riemerimin e 
administratorit Lediana Beshaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lediana Beshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2017")            u be              ("20/03/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC28B46-FE50-4152-B8F5-38EDB780D7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B693CB-ACB0-48A8-A1A2-49DB4AC38C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688FB42D-C290-40D7-B49F-F84F60327AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688FB42D-C290-40D7-B49F-F84F60327AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60E979F-1C44-4B0A-99EF-2E61AC66FE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51598F03-6273-442E-A0D7-3B30BDB72C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD0A906-3696-4558-93CB-C5C948085F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B15A9F0-A01A-45B6-8B49-C8AFDB4D881A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323074-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708941-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730363-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
05.04.2018, ku është vendosur: 1-Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0664009417")          u be            ("0697743612 ")         
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregti me shumice e pakice te makinerive qe lidhen 
me fushen e industrise, konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, elektrike, ndertimit 
bujqesise, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje ,paisje elektrike, ushqime 
te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme.Automjete te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri mjeksore, laboratorike dhe 
mjete konsumi per fushen e mjeksise, transport mallrash e pasagjeresh hapja dhe 
administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve elektronike, 
mirembajtjen dhe instalime te ndryshme. Design te websiteve  dhe sherbime online. 
Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. Punime te ndryshme 
ndertimore. Hartim projektesh ne fusha te ndryshme, implementim projekti, trainime dhe 
sherbime, organizim eventesh dhe catering")          u be            ("Import- eksport, tregti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53652C25-CBE9-4D06-8F56-2F889E5EBA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53652C25-CBE9-4D06-8F56-2F889E5EBA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699AE36-3C0E-4683-935F-50E26082E9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D0141-F7FC-4480-A296-D82EE58F1C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D0141-F7FC-4480-A296-D82EE58F1C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F6219-E50E-479B-89D6-F14D5323CB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3130C-B9E0-4F1E-BB8A-31F946730593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F33F3-39AF-47DD-BDF1-4BC437D4196B
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me shumice e pakice te makinerive dhe materialeve  qe lidhen me fushen e industrise, 
konfeksione, materiale dekori, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, ndertimore, 
bujqesore, plastike, metalike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje , 
paisje elektrike, ushqime te te gjitha llojeve, detergjente dhe kimikate te ndryshme. 
Automjete te reja dhe te perdorura, pjese kembimi per makina, paisje dhe makineri 
mjeksore, laboratorike dhe mjete konsumi per fushen e mjeksise, si dhe pajisje dhe 
aksesore te ndryshem per sinjalistiken rrugore, transport mallrash. Hapja dhe 
administrimi i qender kursesh dhe shkolle, etj. Import - eksport te pajisjeve 
elektronike, mirembajtjen dhe instalimet e tyre, mirembajtjen e pajisjeve informuese 
per publikun. Instalime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.  Design te websiteve  
dhe sherbime online. Perkthime nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dhe anasjelltas. 
Punime te ndryshme ndertimore. Hartim projektesh ne fusha te ndryshme, 
implementim projekti, trainime dhe sherbime, organizim eventesh dhe catering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255242-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanc hest 2018.pdf
HEST TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET.xlsx
bilanc hest 2018.pdf
PASIVET DHE KAPITALI.xlsx
KAPITALI.xlsx
vendimi hest.pdf
METODA DIREKTE.xlsx

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530484-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
HEST 2.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D67D3D-1A51-44B3-969E-61814C772000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEBBBF-918A-4FE5-AF46-9AB96A5204E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AEBBBF-918A-4FE5-AF46-9AB96A5204E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C005C9-0967-4FEF-AA24-91FD4E5EA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC0DA3-C387-4B52-BED2-A6237C66E8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C7EC3C-CE7E-47AC-B7C8-698A11FEFFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3E0C3-CF55-4DFE-853D-ADE106C8ACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CB61D5-3626-4432-A554-B036AC54C530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C4CC71-280B-46CF-A18C-6F339607891C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA81F3A-85E3-4A0B-815D-B188319C352C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A20BBD-9C12-43A7-9BE9-39989AB9493C
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HEST SH.P.K.pdf vendimi.pdf
HEST CASH.xlsx
HEST 4.xlsx
HEST SH.P.K.pdf vendimi.pdf
hest bilanc.pdf
HEST 3.xlsx

Datë: 07/04/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0682DC0F-8067-4103-AA80-14921F57EF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16629CD-1800-4C10-A555-12C32C80F1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB752468-FF94-42CA-883C-9CF6BA220679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197BB50E-F6F2-461B-8BF8-B67255733597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E042DFC-CA91-452C-9908-F7B0719F1735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA31F0-CD61-4F89-9871-B0EB19E81037

